
N.

Copia
COMUNE DI CAMPOMAGGIORE

PROVINCIA DI POTENZA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE

U.T.C.

N. Reg. Generale

PROT.n.?V</>Ì del 16/10/2013

OGGETTO: Liquidazione saldo fattura n.13/2013 alia Ditta LO CA per analisi combustione e
manutenzione ordinaria caldaie a gas a servizio dell'immobile comunale ubicato in Via Regina
Margherita n. 62.

L'anno duemilatredici il giorno Sedici del mese di Ottobre, il Responsabile dell'Ufficio Tecnico
arch De Rosa Pasquale, adotta la seguente Determinazione:

II Responsabile dell'Ufficio Tecnico

VISTO: II Decreto Sindacale del 30/08/2011 prot. n. 3023 di nomina a Responsabile dell'Area
Tecnico/Manutentiva - Responsabile Servizi Tecnici, ai sensi delFart. 109, comma 10, del D. Lgs n.
267/2000 e art. 107, commi 2 e 3;

PRESO ATTO che ogni biennio necessita procedere alla manutenzione ordinaria nonché procedere
al controllo della combustione delle caldaie a gas ubicate nell'immobile comunale sito in Via
Regina Margherita n. 62, tanto al fine degli ulteriori controlli a cura della Provincia di Potenza;

VISTA la Fattura n. 13/2013 del 08/10/2013, dell'importo complessivo di Euro 244,00 IVA
compresa, acquisita agli atti del Comune in data 08/10/2013 prot. n. 3505;

ACCERTATO che l'intervento è stato regolarmente eseguito;

DATO ATTO che alla relativa spesa si farà fronte con i fondi imputati al Titolo 1-01-02-03 -
Gestione Competenze del Bilancio di previsione 2013 in corso di definizione;

VISTO: II D Lgs n. 163 del 12/04/2006 - Art. 125 - Comma 6 "Codice dei Contratti pubblici
relativi a lavori, servizi e fornitura e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO: il D. Lgs 267/2000;

VISTO: Lo Statuto Comunale;



DETERMINA

Per quanto in premessa specificato, che si intende integralmente richiamato ed approvato.

1) Di liquidare alla Ditta Termoidraulica LO CA di Loguercio G. & Caprara E. con sede in
Campomaggiore (PZ) Via G. Garibaldi 131, a saldo di ogni suo avere la somma complessiva di
Euro 244,00 IVA compresa a fronte della Fattura n. 13/2013 del 08/10/2013 relativo all'intervento
di manutenzione ordinaria e controllo della combustione delle caldaie a gas a servizio dell'immobile
comunale ubicato in Via Regina Margherita n. 62; CIG: Z6BOBF17EA

2) Di dare atto che alla relativa spesa si farà fronte con i fondi imputati al Titolo 1-01-02-03 -
Gestione Competenze del Bilancio di Previsione 2013 in corso di definizione;

3) Va inserita nel fascicolo delle determine e nella raccolta generale tenuta presso l'ufficio di
segreteria;

II Responsabile dell'Ufficio Tecnico
F.to arch. De Rosa Pasquale



Servizio Finanziario Contabile

Si esprime parere di regolarità contabile del provvedimento retroscritto e si attesta la copertura

finanziaria della spesa prevista dai fondi di cui al bilancio corrente imputati al Titolo 1-01-02-03 -

Gestione Competenze del Bilancio di Previsione 2013 in corso di definizione;

Lì 16/10/2013

II Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Rocco Rubino

E' copia conforme all'originale

Campomaggiore 16 Ottobre 2013

Il Responsabile
Arch. D

meo


